

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Akce Odplynění VI. etapy skládky odpadů

P. č.	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
SO-01 Příprava území					16 300,00
1	příprava území	soubor	1,00	16 300,00	16 300,00
SO-02 Jímací studny					197 730,00
1	odvrtání do 15 m (pouze V13, V14 a V18)	ks	3,00	40 500,00	121 500,00
2	zakočení vrtů (zhlaví PEHD 160 délky 150 cm s odběrným ventilem, odbočka PHD 110 délka 50 cm, spojovací savice)	ks	3,00	7 550,00	22 650,00
3	zhotovení zásyvu z kameniva 32-63, zakočení vrtu - zhlaví utěsnit Bentonitem - do hloubky 100 cm	ks	3,00	17 860,00	53 580,00
SO-03 Sběrný systém skládkového plynu					411 990,00
1	propojení jednotlivých vrtů a napojení na stávající plynový řád(PEHD 110 - 80 m a PEHD 160 - 80 m)	soubor	1,00	214 700,00	214 700,00
2	hlavní sběrné potrubí potrubí(PEHD 160) - dodávka, montáž na povrch	m	106,00	490,00	51 940,00
3	sběrné svody po tělese skládky (PHD 110) - dodávka, montáž na povrch	m	510,00	285,00	145 350,00
SO-04 Sběrný plynový drén					163 650,00
1	hloubení rýh, uložení do štěrku nebo recyklátu, chráněno geotextilií	m	160,00	885,00	141 600,00
2	geodetické zaměření	soubor	1,00	18 500,00	18 500,00
3	potřebné zkoušky	soubor	1,00	3 550,00	3 550,00
CELKEM bez DPH					789 670,00

V (e): Brně

Dne: 30.10.2018

podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče